（別紙様式１）
                           　　　　　　　　　     文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　栃木県高等学校体育連盟会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者等名
                                  　代表者職名・氏名

栃木県高等学校体育連盟名義等の使用許可申請について

　このたび下記行事等を主催するにあたり、栃木県高等学校体育連盟の（　共催　・　後援　）名義使用許可を得たいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　名称
２　趣旨
３　主催（共催）
４　主管
５　後援
６　協賛等
７　事務担当者連絡先
　　　　住　　　　　所
　　　　(所属部課等名)
　　　　担 当 者 氏 名
　　　　電　話　番　号
　　　　F　A　X 番 号
　　　　メールアドレス
８　収支予算書（別紙）

（記載例）
収支予算書

　○行事等の名称：
　○主催者等名：

１．収入の部
	費目
	内訳
	金額（円）

	前期繰越金

	○○○○○○

	自己資金

	○○○○

	参加費
	○○円×○○人
	○○○

	協賛金等
	○○協会　○○○円
××会社　×××円
	○○○○

	○○補助金

	○○○○

	雑収入

	○○○○

	合計
	○○○○○○

２．支出の部
	費目
	内訳
	金額（円）

	会議費
	○○○○×○会場
	○○○○

	講師謝礼
	○○○○×○人
	○○○○

	交通費
	○○○○
	○○○○

	印刷費
	○○○×○○
	○○○○○

	通信運搬費
	○○○×○○
	○○○○○

	○○○費
	○○○×○○
	○○○○○

	次期繰越金

	○○○○○

	合計
	○○○○○○

　　　　　　　　　　　・　不足が生じた場合には、主催者等が負担するものとする。

（留意点）
・　収入合計と支出合計は原則一致させること。
・　収支予算書の内訳欄の記載は、他の申請書類等に記載の内容と合致していること。

（参考様式）
初回申請時補足資料

○行事等の名称：
○主催者等名：

	１．名義等の使用を申請するに至った経緯及び理由

	２．当該行事等が、高等学校体育・スポーツの発展に寄与することの具体的な理由

	３．当該行事等の過去３回の実績

（別紙様式２）
                           　　　　　　　　　     文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　栃木県高等学校体育連盟会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者等名
                                  　代表者職名・氏名

栃木県高等学校体育連盟名義等使用に係る事業実施報告書の提出について

　　　　　年　　月　　日付け栃高体連第　　号で許可された名義使用について、このたび当該許可に係る行事が無事終了しましたので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　名称及び主催者
２　開催日及び会場
３　規模（チーム数・参加者数等）
４　添付書類（大会結果・決算書）

（記載例）
収　支　決　算　書
○行事等の名称：
○主催者等名：

１．収入の部
	費目
	内訳
	金額（円）

	前期繰越金

	○○○○

	自己資金

	○○○○○

	参加費

	○○○○

	協賛金等
	○○協会　　　○○○円
××会社　　　×××円
	○○○○

	○○補助金

	○○○○

	雑収入

	○○○○

	合計
	○○○○○

２．支出の部
	費目
	内訳
	金額（円）

	会場費
	○○×○○会場
	○○○○

	講師謝礼
	○○×○○人
	○○○○

	交通費

	○○○○

	広告費

	○○○○

	○○○費

	○○○○○

	雑費

	○○○○

	次期繰越金

	○○○○

	合計
	○○○○○○

（留意点）
・収入合計と支出合計は原則一致させること。
・収支に過不足が生じている場合は、その原因及び対処方針を明記すること。